MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
EDITAL N.° 21/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAGAO DE ESTAGIARIOS — MODALIDADE NAO
OBRIGATORIO
UFERSA CAMPUS ANGICOS -

BIBLIOTECA RESULTADO FINAL —

POS-RECURSO

COLOCAGAO NOME COMPLETO STATUS
1 Maria Rita de Oliveira da Silva CONVOCADO
2 Williane Camile Correia Da Silva CONVOCADO
3 Kathleen Lopes Berto CONVOCADO
4 Jayanne Gledsa da Cunha Macédo CONVOCADO
5 Pedro Isaac da Silva Pacheco
6 Maycon Douglas Marroque da Cunha
7 Maria Rita da Silva Freitas
8 Williana Kesia da Silva Ferreira da Cunha
9 Leandro Jeferson Da Silva Vicente CONVOCADO
10 Maria Cecilia Palhares Moreno
11 Ithauany Rayssa Maciel Alves
12 Maria Vitéria Barbosa Ferro
13 José Jailson da Silva filho
14 Kelly Giovanna Nunes De Almeida CONVOCADO
15 Maria Clara Lima da Silva
16 Ana Beatriz Gomes Dantas
17 Edwin Eduardo Silva Santos
18 Anny Isabel Cabral Martins
19 Maria Millenny Justino da Silva
20 Francisco Aucifran Silva de Medeiros Filho
21 Fernanda Manuelly Dantas Araujo
22 Efraim Jairo da Cunha Nery

NOTA
60,00
59,67
59,67
59,67
59,33"
59,33"
59,00
58,33
58,33
58,33"
57,67
57,67
57,00"
57,00”
57,00”
56,67
56,67
56,67
56,33
56,33
56,00”
56,00”






23 Thalia Mirian Costa Da Silva 55,67

24 Regia Caroline da Silva Costa 55,33
25 Maria Suellen Custodio Nicacio 55,00
26 Sheila Gomes Da Silva 54,33
27 Marcela Jussara de Melo Lopes 52,67
28 Josivan Costa Saraiva Filho 51,33
29 Tiago Ricardo Barboza da Silva 50,00
30 Ingrid Lindalva Lima Da Cruz 49,00”
31 Guilherme Lucas Teixeira Barbalho 49,00”
Eliminado (a),
conforme ~ .
item Joao Pedro Soares de Araujo ELIMINADO
4.5 do Edital
21/2023
Eliminado (a),
conforme , ,
tem Luciana Da Cunha Severiano ELIMINADO
4.5 do Edital
21/2023
Eliminado (a),
conforme
Vi Antonelly L h
item anessa Antonelly Lopes da Cunha ELIMINADO
4.5 do Edital
21/2023

* Vaga reservada aos estudantes negros, nos termos do Decreto n.° 9.427, de 28 de junho de
2018, conforme item 1.1 do Edital n.° 21/2023;

** Em caso de empate nas notas, seguem-se os critérios do item 8.4 do Edital n.° 21/2023.

Documento assinado digitalmente

b HELDER ROMERO MAIA DUARTE
g Ll Data: 11/12/2023 16:40:22-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br



