

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N.º 21/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – MODALIDADE NÃO OBRIGATÓRIO

UFERSA CAMPUS ANGICOS -

BIBLIOTECA RESULTADO FINAL -

PÓS-RECURSO

COLOCAÇÃO	NOME COMPLETO	STATUS	NOTA
1	Maria Rita de Oliveira da Silva	CONVOCADO	60,00
2	Williane Camile Correia Da Silva	CONVOCADO	59,67**
3	Kathleen Lopes Berto	CONVOCADO	59,67**
4	Jayanne Gledsa da Cunha Macêdo	CONVOCADO	59,67**
5	Pedro Isaac da Silva Pacheco		59,33**
6	Maycon Douglas Marroque da Cunha		59,33**
7	Maria Rita da Silva Freitas		59,00
8	Williana Kesia da Silva Ferreira da Cunha		58,33**
9	Leandro Jeferson Da Silva Vicente*	CONVOCADO	58,33**
10	Maria Cecília Palhares Moreno		58,33**
11	Ithauany Rayssa Maciel Alves		57,67**
12	Maria Vitória Barbosa Ferro		57,67**
13	José Jailson da Silva filho		57,00**
14	Kelly Giovanna Nunes De Almeida	CONVOCADO	57,00**
15	Maria Clara Lima da Silva		57,00**
16	Ana Beatriz Gomes Dantas		56,67**
17	Edwin Eduardo Silva Santos		56,67**
18	Anny Isabel Cabral Martins		56,67**
19	Maria Millenny Justino da Silva		56,33**
20	Francisco Aucifran Silva de Medeiros Filho		56,33
21	Fernanda Manuelly Dantas Araújo		56,00**
22	Efraim Jairo da Cunha Nery		56,00**

23	Thalia Mirian Costa Da Silva		55,67
24	Regia Caroline da Silva Costa		55,33
25	Maria Suellen Custodio Nicacio		55,00
26	Sheila Gomes Da Silva		54,33
27	Marcela Jussara de Melo Lopes		52,67
28	Josivan Costa Saraiva Filho		51,33
29	Tiago Ricardo Barboza da Silva		50,00
30	Ingrid Lindalva Lima Da Cruz		49,00**
31	Guilherme Lucas Teixeira Barbalho		49,00**
Eliminado (a), conforme item 4.5 do Edital 21/2023	João Pedro Soares de Araújo	ELIMINADO	
Eliminado (a), conforme item 4.5 do Edital 21/2023	Luciana Da Cunha Severiano	ELIMINADO	
Eliminado (a), conforme item 4.5 do Edital 21/2023	Vanessa Antonelly Lopes da Cunha	ELIMINADO	

^{*} Vaga reservada aos estudantes negros, nos termos do Decreto n.º 9.427, de 28 de junho de 2018, conforme item 1.1 do Edital n.º 21/2023;



^{**} Em caso de empate nas notas, seguem-se os critérios do item 8.4 do Edital n.º 21/2023.